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Merhaba! Ben İrem. 2023-2024 yılları arasında Avrupa Dayanışma Programı kapsamında 
İspanya’nın Toledo şehrine bağlı Yuncos ilçesi ve Cedillo del Condado köyündeki gençlik 
merkezlerinde gönüllü olarak çalıştım. Bu süreç hayatımın en unutulmaz deneyimlerinden 
biri oldu. 

Beş farklı milletten sekiz gönüllü ile aynı evi paylaştım, bu da kültürel açıdan inanılmaz 
zenginleştirici bir deneyimdi. İspanya'ya gitmeden önce Marmara Üniversitesi'nde İngilizce 
Mütercim ve Tercümanlık bölümünün ikinci sınıfındaydım. Şu an eğitimime kaldığım yerden 
devam ediyorum. Farklı kültürleri tanımayı ve insanlardan yeni şeyler öğrenmeyi her 
zaman çok sevdim. Bu gönüllülük yılı boyunca Avrupa'nın pek çok ülkesinden insanlarla 
tanışarak onların kültürleri hakkında bilgi edinme fırsatı buldum. 

Ev sahibi kuruluşum Proyecto Kieu ve gönderici kuruluşum Gönüllü Hizmetler Derneği her 
konuda bana destek oldular. Gönüllü olarak çalıştığım gençlik merkezleri, bağlı oldukları 
belediyelerle ortak pek çok etkinlik düzenliyordu. Bunlardan en unutulmazı Yuncos'ta 
1000'den fazla kişinin katıldığı bir rock konseriydi. Bu konserde solist olarak sahne aldım ve 
yüzlerce insanın önünde şarkı söyleme deneyimini yaşadım. 

Ayrıca her hafta Yuncos Belediyesi’nin radyosunda "Youth Sound" adında bir radyo 
programı düzenledim. Kendi bölümüm olan “Heroes of Our Lives”da insanlığa katkı 
sağlamış önemli isimlerden bahsettim ve tabii ki Türk bilim insanlarını da tanıttım. Boş 
vakitlerimde ise bir Flamenko kursuna yazılıp Flamenko dansını öğrendim ve bunu bir dans 
gecesinde sergileme fırsatı elde ettim.  



 

 

Bunun yanı sıra Finlandiya ile düzenlenen bir gençlik 

değişim programında gençlik lideri olarak görev aldım. 
Gönüllülük süremde gençlik çalışmaları ve ilk yardım 
eğitimi gibi sertifikalar kazandım. Günlerim, 7-20 yaş 
aralığındaki çocuklara ve gençlere İngilizce dersleri vererek, oyunlar oynayarak ve onlara 
kültürümden bir şeyler aktararak geçti. Elbette ben de onlardan çok şey öğrendim. 

Kişisel projem olan “Sports as a Means of Inclusion” kapsamında, hayatında hiç takım 
olarak futbol oynama ve turnuvaya katılma şansı bulamamış çocuklar için köyler arası bir 
futbol turnuvası düzenledim. Gönüllülük sürecimde İspanyolca öğrendim ve İspanya’nın 
kuzeyinden güneyine pek çok yeri gezme fırsatı buldum. Ayrıca Hollanda ve Fransa gibi 
ülkeleri de ziyaret ettim. 

Eğer bu metni okuyorsan ve dünyayı keşfetmek istiyorsan, hiç vakit kaybetme ve yola çık. 
Las aventuras te esperan!  

 

 
 

 
 



 

 

 
 
 
 
 

 
 

 


